Poder ExecutivoAno C • Nº 153 Recife, 15 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SEMAS N° 39/2023, DE 1º DE AGOSTO DE 2023
A Secretária de Meio Ambiente, Sustentabilidade e Fernando de Noronha, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Art. 1º Alterar o
item 4.2 do Edital  SEMAS de nº 01/2022, estabelecido pela PORTARIA SEMAS Nº 24, DE 26 DE ABRIL DE 2023, nos seguintes
termos: Convocação das instituições aprovadas para assinatura do termo de fomento: 01/10/2023; Data provável para celebração do
termo de fomento: 31/10/2023.  Art. 2º Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados. Art. 3º Essa portaria entra em vigor
na  data  de  sua  publicação.  ANA LUIZA GONÇALVES FERREIRA DA SILVA,  Secretária  de  Meio  Ambiente,  Sustentabilidade  e
Fernando de Noronha

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
7SYO0DAROC-IA2O01ZFZ0-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=7SYO0DAROC-
IA2O01ZFZ0-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 153 Recife, 15 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-08-15T10:07:25-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco